Fol. 2. « Incipit prefatio Eusebii Hieronimi. Chromatio et Heliodoro episcopis Hieronimus. Jungat epistola... » Suit la table des chapitres.

Proverbes (fol. 5), Ecclésiaste, avec liste des chapitres (fol. 52), Cantique des cantiques (fol. 69), Sagesse, avec liste des chapitres (fol. 77), Ecclésiastique, avec prologue : « Multorum nobis et magnorum... » (fol. 107^v).

Dans l'Ecclésiastique, après le chapitre LI et dernier de la Vulgate (§ cxxvi du manuscrit), on trouve un § cxxvii : « Et inclinavit Salomon genua sua in conspectu totius ecclesię... — ...et exaudias et propitius sis, si peccaverit vir juxta te. Explicit liber Jesu, filii Syrach. »

IX^e siècle. Parchemin. 192 feuillets. 300 sur 200 millim. Titres en capitales à l'encre rouge, verte, violette et rouge; violette, rouge et verte. Rel. basane verte. — (Corbie, 165 A.)

13. Partie de la Bible, avec les prologues de S. Jérôme.

Rois, I-IV (fol. 1), Proverbes (fol. 54), Ecclésiaste (fol. 62), Cantique des cantiques (fol. 65), Sagesse (fol. 66 v°), Ecclésiastique (fol. 73), Job (fol. 91), Tobie (fol. 100), Judith (fol. 105), Esther (fol. 110 v°), Esdras, I-II (fol. 116), Macchabées (fol. 125 v°), Ézéchiel (fol. 148 v°), Daniel (fol. 170), petits Prophètes (fol. 179).

Apocalypse (fol. 196), XII^e siècle.

Fol. 195 v°, après Malachie : « Nemo cum prophetas versibus viderit esse descriptos... » Incomplet de la fin : « ...ecclesiis ejus diutius insultarent... » Préface de S. Jérôme sur Isaïe.

Fol. 202 v°, à la fin de l'Apocalypse : « N. P. C. L. PS. XP. S. T. R. S. S. N T. B. D. H. M. PR. M. S. S. MBR. S. S. LB. S. »

Fol. 202 v°. Chartes :

1. « Post percussione[m] civitatis Edisse, que alio nomine Rohais dicitur, tempore illo quo Lothevicus rex cum exercitu Francorum profectus fuerat contra impios... fuit quidam miles, Radulfus nomine, princeps et dominus de castello quod dicitur Areines,... in cujus provincia quedam ecclesia erat que Sancti Petri de Selincurte dicebatur...; intellexit... quod fratres loci illius pro lignorum indigencia a pravis hominibus multis contumeliis afficerentur...; consolatus est eos, dicens se habere silvam domitorum satis vicinam, que vocatur Altusmons, in qua, si a participe suo possent impetrare, concederet eis ad omnem necessitatem domus ligna sufficienter accipere, solummodo stantibus fagis et quercubus et pomeriis retentis;... per bonam ejus industriam reliquam partem a Bernardo, collega suo, adquisivit; pro qua tamen predicti fratres dederunt illi Bernardo viginti libras... pro quibus concessit eis eandem consuetudinem in predicto nemore quam Radulfus concesserat, et totam terram nemorosam et planam que abjacet inter vallem de Alosvileirs et ipsum nemus et pertingit usque ad confinium territorii de Ermenricurt. Ipsam etiam consuetudinem quam concesserat in Altomonte, concessit predictis fratribus et in nemore Drogonismaisnil... (dépôt de l'acte sur l'autel de l'église abbatiale)... Actum est anno Verbi incarnati millesimo centesimo XL octavo, tempore Teodorici, Ambianensis episcopi, et Walteri, abbatis de Selincurte... » Copie du XII^e siècle.